
Регионален натпревар по математика 2013/2014 година _Регион_Чаир_
р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Софија Матовска IV Живко Брајковски чаир Лилјана Михајловска 97 I
2 Ања Симеонова IV Климент Охридски чаир Мирјана Ставрова 63 III
3 Христијан Тарчуговски IV Климент Охридски чаир Сузана Младенова 58 III
4 Никола Малиновски IV Васил Главинов чаир Снежана Јанковиќ 55 III
5 Ема Јачковска IV Живко Брајковски чаир Лилјана Михајловска 40 Пофалница
6 Мартина Гаџевска IV Васил Главинов чаир Снежана Јанковиќ 40 Пофалница
7 Јане Малинков IV Васил Главинов чаир Снежана Јанковиќ 32
8 Филип Аврамовски IV Васил Главинов чаир Дајана Пајмаковска 20
9 Теа Тодоровска IV Живко Брајковски чаир Лилјана Михајловска 18

1 Матеј Златков V Ацо Шопов чаир Ивона Бојчева 86 I
2 Тарик Грбовиќ V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 80 II
3 Елза Аџија V Васил Главинов чаир Анета Бочварова 73 II
4 Теодор Алексов V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 66 III
5 Марија Петрова V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 65 III
6 Мартина Живковска V Александар Урдаревски чаир Павлина Стоилковска 65 III
7 Јана Беличевска V Александар Урдаревски чаир Павлина Стоилковска 65 III
8 Иван Трендафиловски V Живко Брајковски чаир Ленче Неделковска 59 III
9 Делфина Малинкова V Васил Главинов чаир Маргарита Тасевска 57 III

10 Јана Даутовска V Васил Главинов чаир Анета Ѓорговска 55 III
11 Емилија Андоновска V Васил Главинов чаир Александра Трајковска 50 Пофалница
12 Ѓорѓи Пејковски V Александар Урдаревски чаир Кристина Јаневска 43 Пофалница
13 Александар Поповски V Александар Урдаревски чаир Кристина Јаневска 40 Пофалница
14 Филип Петковски V Климент Охридски Поликсена Илиоска 25

1 Дамјан Несторовски VI Ацо Шопов чаир Елена Златкова 95 I
2 Бојана Бојчовска VI Ацо Шопов чаир Елена Златкова 80 II
3 Теодора Јовчева VI Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 60 III
4 Марија Николовска VI Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 57 III
5 Ива Бадарова VI Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 55 III
6 Јована Комненовска VI Кирил и Методиј чаир Владимир Костовски 50 Пофалница
7 Бојана Цимбировска VI Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 45 Пофалница
8 Димитар Петров VI Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 45 Пофалница
9 Ана Ѓорѓиева VI Климент Охридски чаир Јоана Искова 45 Пофалница

10 Никола Пешевски VI Климент Охридски чаир Јоана Искова 40 Пофалница



11 Софија Даутовска VI Васил Главинов чаир Горан Јовановски 35
12 Ива Петрова VI Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 35
13 Марија Гајиќ VI Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 32
14 Марија Јаниќ VI Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 27
15 Мартина Поповска VI Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 25
16 Александар Димитров VI Васил Главинов чаир Горан Јовановски 20
17 Харис Хоџич VI Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 20
18 Нејла Муриќ VI Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 10
19 Ерика Асанова VI Рајко Жинзифов Надица Накевска 10

1 Андреј Ников VII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 80 II
2 Марко Арсов VII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 71 II
3 Андреј Тодоровски VII Ацо Шопов чаир Дара Драгановска 62 III
4 Јана Петковска VII Ацо Шопов чаир Дара Драгановска 61 III
5 Бисера Каевска VII Живко Брајковски чаир Верче Петрова 57 III
6 Викторија Сиљаноска VII Ацо Шопов чаир Дара Драгановска 55 III
7 Бисера Шегмановиќ VII Кирил и Методиј чаир Владимир Костовски 55 III
8 Теодора Јанковска VII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 42 Пофалница
9 Марија Јакимовска VII Живко Брајковски чаир Верче Петрова 42 Пофалница

10 Наум Николовски VII Ацо Шопов чаир Дара Драгановска 30
11 Катерина Ѓошева VII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 29
12 Мелиха Садиковиќ VII Рајко Жинзифов чаир Христина Смоковска 24
13 Стефан Трпчев VII Васил Главинов чаир Соња Колева 17
14 Александар Јефтиќ VII Васил Главинов чаир Соња Колева 10
15 Марија Симоновска VII Цветан Димов чаир Христина Смоковска 10

1 Магдалена Калчева VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 68 III
2 Јана Златкова VIII Ацо Шопов чаир Весна Јакимовска 49 Пофалница
3 Весела Трајкоска VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 44 Пофалница
4 Елена Киранџиска VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 42 Пофалница
5 Давид Гудоманов VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 40 Пофалница
6 Теодора Периќ VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 40 Пофалница
7 Николина Корбалиевска VIII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 35
8 Дефне Еминовска VIII Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 35
9 Сара Наумоска VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 34

10 Нена Петковска VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 30
11 Анета Ѓорчевска VIII Климент Охридски чаир Јоана Искова 28



12 Александар Рајковчевски VIII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 24
13 Лејла Џафче VIII Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 23
14 Иван Ников VIII Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димо 20
15 Анџелика Сладиновска VIII Климент Охридски чаир Јоана Искова 19
16 Давид Николовски VIII Ацо Шопов чаир Весна Јакимовска 18
17 Јовица Ниниќ VIII Кирил и Методиј чаир Владимир Костовски 14
18 Едис Аџија VIII Васил Главинов чаир Снежана Кнежевиќ 7
19 Ајла Хасиќ VIII Цветан Димов чаир Христина Смоковска 6
20 Андреј Копчаревски VIII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 5

1 Деспина Томашевска VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 71 II
2 Бисера Алчевска VIII 8 Ацо Шопов чаир Елена Златкова 55 III
3 Никола Цениќ VIII 8 Ацо Шопов чаир Елена Златкова 47 Пофалница
4 Катерина Вељановска VIII 8 Ацо Шопов чаир Елена Златкова 42 Пофалница
5 Јана Јачковска VIII 8 Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 40 Пофалница
6 Наталија Василевска VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димо 40 Пофалница
7 Вероника Костовска VIII 8 Климент Охридски чаир Маја Автовска 29
8 Ана Савиќ VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димо 28
9 Ана Кукуновска VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 25

10 Војдан Стевковски VIII 8 Васил Главинов чаир Снежана Кнежевиќ 25
11 Валентина Стефановска VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димо 22
12 Христијан Ѓошев VIII 8 Климент Охридски чаир Маја Автовска 22
13 Христина Каевиќ VIII 8 Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 19
14 Аида Дрпљанин VIII 8 Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димо 18
15 Андреј Димитриевски VIII 8 Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 17
16 Мартин Славковски VIII 8 Кирил и Методиј чаир Владимир Костовски 15
17 Ива Спасевска VIII 8 Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 15
18 Синај Неџип VIII 8 Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 15


